АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования
«Центр дополнительного образования»

города Смоленска

(МБУ ДО «ЦДО»)
ПРИКАЗ

01.04.2021                                                                                                              № 58-МР
	О проведении IV городского Фестиваля детского творчества «Дорогою добра»

В целях реализации плана работы управления образования и молодежной политики Администрации города Смоленска на 2020-2021 учебный год, плана работы методического отдела МБУ ДО «Центр дополнительного образования»
п р и к а з ы в а ю:

1. Методическому отделу МБУ ДО «ЦДО» (Волосач О.Н.) организовать проведение IV городского Фестиваля детского творчества «Дорогою добра» (далее – Фестиваль) с 01 по 26 апреля 2021 года.
2. Для подготовки и проведения Фестиваля:
2.1. Утвердить положение Фестиваля (приложение).
2.2. Утвердить оргкомитет в следующем составе:

Волосач О.Н., заведующий методическим отделом МБУ ДО «ЦДО», председатель;
Терехина О.В., методист методического отдела МБУ ДО «ЦДО», заместитель председателя;
Нестеренкова Н.В., методист методического отдела МБУ ДО «ЦДО».

2.3. Утвердить жюри по проведению Конкурса в следующем составе:
Терехина О.В., методист МБУ ДО «ЦДО», председатель жюри;

Лестева Е.В., Заместитель директора по инновационной деятельности, учитель ОДНКНР МБОУ «СШ № 35», заместитель председателя (по согласованию);

Корнеева Л.А., учитель МБОУ «СШ № 39», секретарь (по согласованию);
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор МБУ ДО «ЦДО»                                                             Н.Г. Кравченко